
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelet op artikel 176 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
tot bekrachtigen van de noodverordening verbod nuttigen alcoholhoudende drank in de 
openbare ruimte voor het dorp Haren voor de periode van vrijdag 21 september 2012, 
18.00 uur tot zaterdag 22 september 2012, 08.00 uur. 
 
Haren, 1 oktober 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 


